
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy Goworowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 10 uchwały  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami Nr 1-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  42.664.425,12 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.159.708,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.504.717,11 zł. 

2) wydatki   46.381.525,89 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 39.271.316,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.110.209,86 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06B5A-CE63-4C16-956F-B20B2F40BBC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 396 831,21

0,00 0,00

01095 0,00 396 831,21

0,00 0,00

0,00 396 831,21

razem: 0,00 396 831,21

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 396 831,21

0,00 0,00

2010

majątkowe

majątkowe 1 504 717,11 1 504 717,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

Ogółem: 42 267 593,91 42 664 425,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 683,20 657 683,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

622 062,48

285 926,20

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 694 913,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 636 062,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 091 744,63

0,00

1 032 893,69

0,00

1 018 893,69

bieżące 40 762 876,80 41 159 708,01

285 926,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 18 października 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06B5A-CE63-4C16-956F-B20B2F40BBC9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 878 562,48 641 062,48 641 062,48 5 000,00 636 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 393,69 1 037 893,69 1 037 893,69 5 000,00 1 032 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00

622 062,48 622 062,48 622 062,48 0,00 622 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 893,69 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 1 018 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539,30 7 539,30 7 539,30 0,00 7 539,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138,30 11 138,30 11 138,30 0,00 11 138,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658,00 4 658,00 4 658,00 0,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 865,18 609 865,18 609 865,18 0,00 609 865,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 050,21 389 050,21 389 050,21 0,00 389 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 915,39 998 915,39 998 915,39 0,00 998 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 984 694,68 38 874 484,82 23 517 707,14 15 301 728,27 8 215 978,87 1 171 920,00 13 598 931,48 335 926,20 0,00 250 000,00 7 110 209,86 7 110 209,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 381 525,89 39 271 316,03 23 914 538,35 15 301 728,27 8 612 810,08 1 171 920,00 13 598 931,48 335 926,20 0,00 250 000,00 7 110 209,86 7 110 209,86 0,00 0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

946 750,94po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

800 000,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

4210

4300

4430

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 18 października 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06B5A-CE63-4C16-956F-B20B2F40BBC9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 622 062,48 622 062,48 0,00 622 062,48 622 062,48 622 062,48 0,00 622 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 1 018 893,69 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 1 018 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 622 062,48 622 062,48 0,00 622 062,48 622 062,48 622 062,48 0,00 622 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 1 018 893,69 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 1 018 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 622 062,48 622 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 831,21 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 893,69 1 018 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 539,30 7 539,30 7 539,30 0,00 7 539,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 138,30 11 138,30 11 138,30 0,00 11 138,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 0,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 609 865,18 609 865,18 609 865,18 0,00 609 865,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 389 050,21 389 050,21 389 050,21 0,00 389 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 998 915,39 998 915,39 998 915,39 0,00 998 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 048 266,64 14 048 266,64 0,00 14 048 266,64 14 048 266,64 1 858 450,16 928 467,27 929 982,89 0,00 12 189 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 396 831,21 396 831,21 0,00 396 831,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 445 097,85 14 445 097,85 0,00 14 445 097,85 14 445 097,85 2 255 281,37 928 467,27 1 326 814,10 0,00 12 189 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

Z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

01095 Pozostała działalność

2010

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 18 października 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06B5A-CE63-4C16-956F-B20B2F40BBC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody i Wydatki 
 
1. Dział 010 
- 396.831,21 zł wprowadzono dotację od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę dopłat do 
paliwa rolniczego i pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu. 
 
 
    
     
przygotowała: 
Anna Pietras 
Skarbnik Gminy Goworowo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06B5A-CE63-4C16-956F-B20B2F40BBC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie

